



OBECNÍ ÚŘAD KTOVÁ

IČO: 00580821
TEL: 724 181 298, 605 760 176

Obecní úřad Ktová
Ktová 62
Rovensko pod Troskami
512 63

Ve Ktové dne: 12.6.2024

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad obdržel dne 23.5.2024 Vaši žádost dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací, v níž požadujete následující informace:

- 1) Jaký má obecní úřad Ktová záměr s využitím soukromého pozemku 473/4 v k.ú. Ktová v souvislosti s Územním plánem obce-realizace přírodního cvičiště, hřiště?**

Sdělujeme následující: Na tento dotaz jsme již reagovali v minulé odpovědi na žádost ze dne 19.5.2024 v bodě č.3.

- 2) Z jakého důvodu změna a nové vytvoření užívání pozemku vznikla?**

Sdělujeme následující: Na tento dotaz jsme již reagovali v minulé odpovědi na žádost ze dne 19.5.2024 v bodě č.2.

**Jiřina Bobková
starostka obce**